
Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor

I.D.: 42835363

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.239,75 RON - 1.239,75 RON

Descriere: tingator P6 22 buc X 25.00 = 550.00 Materiale reparatii: Cap stingator 11 buc X 29.25 = 321.75 Manometre 11 buc X 6.00 = 66.00 Furtune 18 buc X 8.00 = 144.00 Pulbere 48.00 kg X 3.25 = 158.00 total 1239.75 ron
